

Rámcová kúpno – predajná zmluva

uzatvorená
v zmysle Obchodného zákonníka č. 513/91 Zb.
v platnom znení

medzi:

Predávajúci:

Názov: INMEDIA, spol. s r. o.
Sídlo: Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen
v zastúpení: Ing. Miloš Kriho – konateľ
Ing. Lucia Krihová - konateľka
IČO: 36 019 208
IČ DPH: SK202 00 668 29
Zápis: OR OS B. Bystrica odd. Sro, vložka č. 434/S
Bankové spojenie: UniCredit Bank, a. s., pobočka Zvolen
IBAN: SK22 1111 0000 0066 1942 9000
ďalej ako „predávajúci“

Kupujúci:

Názov: "JESEŇ ŽIVOTA", Zariadenie sociálnych služieb
Levice
Sídlo: Družstevnícka 22, 934 80 Levice
v zastúpení: Mgr. Anna Psárska – riaditeľka
IČO: 42 119 383
DIČ: 202 263 8354
Bankové spojenie: Štátna pokladnica Bratislava
IBAN: SK75 8180 0000 0070 0032 9166
ďalej ako „kupujúci“

Čl. I

Predmet plnenia, cena a čas plnenia

1. Predmet plnenia: **mrazená hydina, ryby a zelenina.**
2. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu druh tovaru v kvalite, množstve a v lehote stanovenej podľa jeho objednávky. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť za dodaný tovar kúpnu cenu podľa priloženej faktúry v stanovenej lehote splatnosti pre každý obchodný prípad. Cena dodávky je určená cenovou ponukou /príloha č. 1/.

Čl. II

Miesto a spôsob plnenia

1. Pri určení skladu kupujúceho dopravu tovaru zabezpečuje predávajúci na náklady kupujúceho a to spôsobom, ktorý zabezpečí dostatočnú ochranu pred poškodením a znehodnotením tovaru.

Čl. III
Zodpovednosť za vady tovaru

1. Platia ustanovenia § 422 Obchodného zákonníka. Vady, ktoré sú zrejmé pri odbere od predávajúceho bude reklamovať kupujúci v 15 dňovej lehote od prevzatia tovaru.

Čl. IV
Platobné podmienky

1. Nárok na zaplatenie kúpnej ceny vzniká predávajúcemu po bezvadnej dodávke tovaru kupujúcemu. Dohodou účastníkov tejto zmluvy sa určila povinnosť kupujúceho zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu / faktúru / najneskôr do 60 dní od jej vystavenia.

Čl. V
Zmluvné pokuty

1. V prípade omeškania kupujúceho s platením faktúry za dodaný tovar uhradí kupujúci predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z nezaplatenej čiastky za každý deň omeškania.

Čl. VI
Cena

1. Dohodnutá cena môže byť menená vplyvom rastu cien energie a zmeny kurzu voči iným menám dôjde k podstatnému zvýšeniu cien hlavných surovín slúžiacich k výrobe. Zmena ceny musí byť ohlásená pred dodávkou tovaru. Kupujúci nadobudne vlastnícke právo až úplným zaplatením kúpnej ceny uvedenej na faktúre, pritom dňom plnenia dodávky tovaru začína znášať nebezpečenstvo škody na tomto tovare.

Čl. VII
Doklady nutné k prevzatiu tovaru

1. Za doklad nutný k prevzatiu a užívaniu tovaru v zmysle § 417 Obchodného zákonníka sa považuje dodací list.

Čl. VIII
Ostatné ujednania

1. Táto zmluva sa vzťahuje na každý obchodný prípad obchodného plnenia zmluvných strán v zmysle Obchodného zákonníka § 409 a jeho ďalších ustanovení.

Čl. IX
Záverečné ustanovenia

1. Kupujúci a predávajúci si vyhradzujú právo od zmluvy odstúpiť v rámci výpovednej lehoty z dôvodov, že obchodné podmienky sa stali pre kupujúceho a predávajúceho nevýhodné, prípadne z iných vážnych dôvodov. Výpovedná lehota sa stanovuje na jeden mesiac. Zmluva sa vypovie písomnou formou.
2. Všetky právne vzťahy touto zmluvou neupravené sa budú riadiť ostatnými ustanoveniami Obchodného zákonníka č. 513/91 Zb., v znení neskorších predpisov.
3. Neplatnosť ktoréhokoľvek ustanovenia tejto zmluvy, vrátane rozhodcovskej doložky, nemá za následok neplatnosť zmluvy ani rozhodcovskej doložky ako celku.
4. V prípade použitia príloh ku kúpnej zmluve, tieto sa automaticky stávajú jej neoddeliteľnou súčasťou.
5. Táto zmluva je uzavretá na dobu určitú, a to do **31.12.2016**.
6. Táto zmluva je vyhotovená v 2 exemplároch, z ktorých kupujúci i predávajúci obdrží jeden exemplár.
7. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami.

Vo Zvolene, dňa: 23.12.2015

Predávajúci:

.....
Ing. Milos Kriho - konateľ

V Leviciach, dňa: 23.12.2015

Kupujúci:

.....
Mgr. Anna Psárska - riaditeľka

„JESEŇ ŽIVOTA“,
Zariadenie sociálnych služieb Levice
Družstevnícka č.22

Príloha č. 1

P.č.	Názov tovaru	Balenie	Množstvo spolu Levice	Množstvo spolu Domadice	Množstvo spolu celkom	Jednotková cena bez DPH	Hodnota spolu bez DPH
1.	Kačacie stehná	kg	168	310	478	3,850	1840,300
2	Sliepka celá	kg	200	150	350	1,510	528,500
3	Podsviečková Katka	kg	210	50	260	0,588	152,880
4	Polievková zmes Jarná	kg	0	75	75	0,672	50,400
5	Čínska zmes	kg	0	20	20	0,804	16,080
6	Južná zmes	kg	0	75	75	0,900	67,500
7	Polievková zmes koreňová	kg	0	100	100	0,564	56,400
8	Polievková zmes Mochovská	kg	0	75	75	0,600	45,000
9	Kuracie pečienky	kg	80	245	325	0,888	288,600
10	Tekvica mrazená		80	100	180	0,840	151,200
11	Tilapia filety hlbokozmrazené glazurované najviac 10%	kg	80	60	140	4,620	646,800
12	Rybie filety Pangarsius 5x1kg 5% hlbokomrazené filety z Pangasiusa bieleho, glazúrované najviac do 5%, jednotné kalibrované balenie v dodávke cca. 1-5kg	kg	120	100	220	3,060	673,200
13	Rybie filé 120gr bez vody a aditív hlbokomrazené rezané rybacie filé formované v tvare (obdĺžnik/štvorec) neobaľované, s hmotnosťou 150g, vyrobené z HOKI, glazúrované najviac do 5%, bez polyfosfátov	kg	80	200	280	3,576	1001,280
14	Zavináče 230g	ks	160	412	572	1,068	610,896
15	Kuracie stehná kal.240g	kg	315	1367	1682	1,890	3178,980
16	Kurča za 1kg Slovenské	kg	0	207	207	1,920	397,440
17	Kurací stehenný rezeň	kg	150	198	348	3,528	1227,744
18	Kuracie prsia 2kg bez kože Slovenské	kg	200	396	596	3,930	2342,280
19	Kuracie nugety obaľované	kg	60	26	86	5,004	430,344
20	Kuracie prsia obaľované	kg	0	70	70	5,748	402,360
21	Morčacie prsia	kg	160	100	260	5,650	1469,000
22	Morčacie krídla	kg	60	60	120	1,980	237,600
23	Obaľovaný syr Eidam	kg	200	100	300	1,450	435,000
24	Fazuľka zelená mrazená	kg	0	100	100	0,996	99,600
25	Karfiol	kg	250	200	450	0,850	382,500
26	Kel	kg	0	163	163	0,840	136,920
27	Brokolica	kg	80	120	200	1,140	228,000
28	Špenát	kg	0	58	58	0,504	29,232
29	Zmrzlina kornútky 100ml	ks	160	340	500	0,024	12,000
30	Ruská zmrzlina	ks	240	340	580	0,430	249,400
31	Treska	kg	0	15	15	4,752	71,280
32	Parížský, vlašský šalát	kg	0	15	15	2,988	44,820
33	Treska	ks	240	280	520	0,576	299,520

4	Parížsky, vlašský šalát	ks	240	280	520	0,593	308,360
35	Bližšie nešpecif.tovar		300 €	500 €	800	0,000	800,000
	Spolu hodnota bez PDH na 12 mesiacov				0		18911,416

1. Zadanie
 2. DPH
 3. Zápis
 4. Bankové spojenie
 5. IBAN

Mesto z názvu
 Mesto z názvu
 Mesto z názvu
 Mesto z názvu
 Mesto z názvu
 Mesto z názvu
 Mesto z názvu
 Mesto z názvu

6. Kupná
 7. Názov
 8. Levica
 9. Súd
 10. T. číslo
 11. IČO
 12. IČZ
 13. Právny názov
 14. IBA

Mesto z názvu
 Mesto z názvu
 Mesto z názvu
 Mesto z názvu
 Mesto z názvu
 Mesto z názvu
 Mesto z názvu
 Mesto z názvu

Mesto z názvu, meno z názvu

1. Predmet ponuky: mrazniče, ryby a zelenina
2. Predmet ponuky: mrazniče, ryby a zelenina

Mesto z názvu z názvu

Mesto z názvu z názvu
 Mesto z názvu z názvu
 Mesto z názvu z názvu